
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE X ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA 
LUCIA

Data: 28/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO CAMPO VERDE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 7 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Filipe Filipe Toledo 805994

10 Eduardo Eduardo De Lima Nardy 780424

15 Carmo Lucas Gabriel Nunes Do Carmo

2 Caua Caua Patrocinio Azevedo

20 Piu Piu Jean Marlon Eduardo Gomes 0

21 Gu Gustavo Vasconcelos Cezario

25 Diogo Fernandes Diogo Fernandes Paixao 865526

26 Joao Doido Joao Pedro Dos Santos Ferreira 805976

29 Pedro Pedro Augusto Oliveira Da Silva 762525

4 Bernardo Bernardo Borges Calijorne Horta (C)

6 Thiago Thiago Silva Reis Trindade 804758

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Gabriel Gabriel Martins Da Silva Pereira

12 Kaio Kaio Henrique B. Candido Xavier

14 David Sousa David Sousa De Souza

2 Lucas Lucas Guedes Guimaraes

3 Felipe Felipe Nunes De Sousa

4 Keven Keven William Dos Reis Mendes (C)

5 Joao Pedro Joao Pedro Catarino Da Silva

6 Erik Erik Felipe Ferreira Lima

7 Kayck Kayck Pablo A. Dias Da Silva

8 Willian Junio Willian Junio De Almeida

9 Thiago Thiago Henrique Alves Moura

Substitutos

13 Vini Vinicius Henrique B. Dos Santos

14 Dodo Douglas Higor Da Silva Lopes

17 Is Issac Emanuel Da Silva Oliveira

22 Rafael Rafael Henry Freitas Xavier 825060

27 Kaique Kaique Eduardo Batista Da Silva

28 Italo Italo Gustavo B. M. Evangelista

Substitutos

15 Arthur Da Silva Arthur Da Silva Cesario

18 Anthony Matheus Anthony Matheus Mariano Pereira

21 Davi Oliveira Davi De Oliveira Rodrigues Braga

31 Kaick Kaick Kennedy Souza De Jesus

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

CLEBER CASSIO DA 
COSTA SOUZA - 

AMADOR/FMF

LEANDRO FERNANDES 
DE ASSUNÇAO - FMF

WEVERTON DOS SANTOS 
JUSTINO - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:56 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:36 Acréscimo: 00:00

Técnico: Gabriel Henrique Costa

Auxiliar Técnico: Gustavo Da Silva

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Davi Augusto De Assis Fraga

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Guilherme Junior Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 10 NR  Eduardo De Lima Nardy CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

11:00 1T 21 NR  Gustavo Vasconcelos Cezario CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

15:00 1T 10 NR  Eduardo De Lima Nardy CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

31:00 1T 10 FT  Eduardo De Lima Nardy CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

28:00 2T 26 FT  Joao Pedro Dos Santos Ferreira CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

38:00 2T 28 FT  Italo Gustavo Bispo Marques Evangelista CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

39:00 2T 21 FT  Gustavo Vasconcelos Cezario CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
26:00 1T 6 Thiago Silva Reis Trindade

- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

28:00 1T 2 Lucas Guedes Guimaraes
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

20:00 2T 14 Douglas Higor Da Silva Lopes
- desrespeito ao jogo;

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

20:00 2T 8 Willian Junio De Almeida
- desrespeito ao jogo;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

40:00 2T 3 Felipe Nunes De Sousa
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
26:00 1T 6 Thiago Silva Reis Trindade

Vermelho direto.
Expulsei com cartão vermelho direto, pois após a marcação de uma 
falta contra a sua equipe, o mesmo se dirigiu a minha pessoa 
proferindo as seguintes palavras: "vai tomar no seu cú". 

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionados, hidratação, reposição de bola e substituições 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
26:00 1T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 31 - Kaick Kennedy Souza De Jesus 7 - Kayck Pablo Amancio Dias Da Silva

INT CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 13 - Vinicius Henrique Barros Dos Santos 29 - Pedro Augusto Oliveira Da Silva

INT CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 22 - Rafael Henry Freitas Xavier 10 - Eduardo De Lima Nardy

INT CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 14 - Douglas Higor Da Silva Lopes 15 - Lucas Gabriel Nunes Do Carmo

INT ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 21 - Davi De Oliveira Rodrigues Braga 14 - David Sousa De Souza

05:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 27 - Kaique Eduardo Batista Da Silva 25 - Diogo Fernandes Paixao

12:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 17 - Issac Emanuel Da Silva Oliveira 2 - Caua Patrocinio Azevedo

13:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 18 - Anthony Matheus Mariano Pereira 9 - Thiago Henrique Alves Moura

14:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 28 - Italo Gustavo Bispo Marques Evangelista 20 - Jean Marlon Eduardo Gomes

17:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 15 - Arthur Da Silva Cesario 2 - Lucas Guedes Guimaraes

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


